
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 24. 09. 2020 №175
п.г.т.Умба

Об итогах мониторинга в муниципальных образовательных 
учреждениях «Анализ и контроль ведения и заполнения блоков АИС 

«Электронная школа», АИС «Электронный детский сад», АИС 
«Дополнительное образование», открытости информации о 
предоставлении образовательными организациями услуг

в электронном виде»

На основании справки о результатах мониторинга в муниципальных 
образовательных учреждениях «Анализ и контроль ведения и заполнения 
блоков АИС «Электронная школа», АИС «Электронный детский сад», АИС 
«Дополнительное образование», открытости информации “о предоставлении 
образовательными организациями услуг в электронном виде» от 24.09.2020 
№ 1008, приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций (Кащеева И.Б., Сурядова 
Е.Е., Вопияшина Т.Б., Малашенко Л.А., Коровина Е.В.):
1.1. Взять под личный контроль работу по заполнению АИС 
«Электронная школа», «Электронный детский сад», «Дополнительное!^ 
образование» и предоставлению в них актуальной информации.
1.2. В срок до 02.10.2020 года представить в отдел образования 
письменную информацию об исправлении замечаний.

2. Ведущему специалисту отдела образования, Дружининой И.В, 
провести повторную проверку 05.10.2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. начальника отд И.В. Дружинина


